РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2017 года                       №  110                         ст. Малая Лучка

О внесении изменений в
 постановление Администрации Малолученского
сельского поселения от 31.05.2017 г №73

В целях уточнения перечня документов, предоставляемых в сектор экономики и финансов Администрации Малолученского сельского поселения для осуществления процедуры санкционирования оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств  Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района, утвержденному постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 31.05.2017 г №73 «Об утверждении  Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Малолученского сельского поселения                                  Е.В.Козырева

Приложение
к постановлению
Администрации
Малолученского
сельского поселения
от 06.10.2017 г №110

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к Порядку санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей средств бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района и главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Малолученского
сельского поселения Дубовского района, утвержденному постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 31.05.2017 г №73
«Об утверждении  Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района»

1. Абзац второй подпункта 2.5.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«муниципальный контракт (договор), счет, счет-фактура, акт оказанных услуг, квитанция;»
счет;
2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Основаниями для подтверждения оплаты денежных обязательств, связанных с выделением бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Ростовской области, Администрации Малолученского сельского поселения являются:
распоряжение Правительства Ростовской области, Администрации Малолученского сельского поселения о выделении средств из резервного фонда;
документы, состав которых зависит от направления расходов, с учетом требований настоящего Порядка;
документы, указанные в правовом акте Администрации Малолученского сельского поселения о порядке расходования средств, выделенных из резервного фонда Правительства Ростовской области, распоряжении Администрации Малолученского сельского поселения о  выделении средств из резервного фонда Администрации Малолученского сельского поселения в качестве необходимого условия для расходования средств.»

2